



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

T-SMILE 2019 APS
HASLE RINGVEJ 102, 8200 AARHUS N
ÅRSRAPPORT
1. AUGUST 2020 - 31. JULI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2021

Herluf Veng Juul

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	T-Smile 2019 ApS Hasle Ringvej 102 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 95 03 11
	Stiftet: 21. november 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. august 2020 - 31. juli 2021
Direktion	Herluf Veng Juul
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tolkevirksomhed.

Forudsætning for fortsat drift

Det er forudsætning for den fortsatte drift, at der indgås nye aftaler med kreditorer/pengeinstitut. Det har ikke været nødvendigt på nuværende tidspunkt at få kredit hos pengeinstitut.

Selskabets likviditet er begrænset, og den fortsatte drift forventes sikret ved, at der er indgået aftaler med selskabets moderselskab omkring finansiering. Alternativt aftale om kredit hos kreditorer/pengeinstitutter.

Ledelsen forventer at driften normaliserer sig i foråret 2022, og at der derefter vil være positiv drift og likviditet. Selskabet har været i en opstartsproces i 2020/21 og samtidig har selskabet været begrænset i sine aktiviteter jf. COVID19 restriktioner.

Ledelsen forventer, at indgå aftale med pengeinstitut, hvis det bliver nødvendigt at få kredit, og har fået tilsagn fra moderselskab omkring at mellemværende ikke vil blive opkrævet før der er likviditet til dette.

Regnskabet aflægges med baggrund heri efter going concern.

Der er modtaget tilbatrædelseserklæring fra moderselskab mht. at mellemværendet ikke vil blive opkrævet før der er likviditet hertil.

Usikkerhed om indregning og måling

Der er indregnet værdi af skattemæssigt underskud på 318 tkr.. Ledelsen forventer at selskabet via egen indtjening eller koncernselskabers indtjening (sambeskatning) de kommende år vil kunne realisere tilstrækkeligt overskud til at underskud kan bruges.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber, og disse selskaber vil også kunne anvende det fremførbare underskud som i givet fald på denne måde vil blive realiseret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har stadig i det forgangne år været i en opstartsproces, og der er realiseret et underskud på 381 tkr. efter skat. Der har været besværligheder og tab som følge af Covid-19. Ledelsen har flere gange måtte ændre i aktiviteterne for at komme igennem processen med Covid-19. Ledelsen har til stadighed fokus på driften og tilpasningerne, der bliver nødvendig i den kommende tid.

På trods af ovenstående anser ledelsen dog resultatet som utilfredsstillende.

Der er tabt mere end 50 % af kapitalen, og ledelsen forventer via indtjening eller koncerntilskud at kunne reetablere kapitalen indenfor de kommende 2-3 år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2	2.114.888	523.535
Personaleomkostninger.....	3	-2.596.812	-1.470.678
DRIFTSRESULTAT		-481.924	-947.143
Andre finansielle omkostninger.....	4	-6.660	-7.486
RESULTAT FØR SKAT		-488.584	-954.629
Skat af årets resultat.....	5	107.489	210.018
ÅRETS RESULTAT		-381.095	-744.611
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-381.095	-744.611
I ALT		-381.095	-744.611

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	18.000	18.000
ANLÆGSAKTIVER.....		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		273.201	112.495
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		28.576	67.817
Udsudte skatteaktiver.....		317.507	210.018
Andre tilgodehavender.....		0	9.266
Periodeafgrænsningsposter.....		15.000	0
Tilgodehavender.....		634.284	399.596
Likvide beholdninger.....		224.258	3.072
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		858.542	402.668
AKTIVER.....		876.542	420.668

BALANCE 31. JULI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-1.125.706	-744.611
EGENKAPITAL.....		-1.085.706	-704.611
Indefrosne feriepenge.....		182.198	154.893
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	182.198	154.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.166.420	455.075
Anden gæld.....		598.630	500.311
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.780.050	970.386
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.962.248	1.125.279
PASSIVER.....		876.542	420.668
Eventualposter mv.	8		
Forudsætning for fortsat drift	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2020.....	40.000	-744.611	-704.611
Forslag til resultatdisponering.....		-381.095	-381.095
Egenkapital 31. juli 2021.....	40.000	-1.125.706	-1.085.706

NOTER

				Note
Andre driftsindtægter				1
Særlige poster				2
Der er modtaget kompensation for lønudgifter vedrørende Covid-19 i 2019/20 - ikke i 2020/21.				
Personaleomkostninger				3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5		
Løn og gager.....	2.490.997	1.443.932		
Andre omkostninger til social sikring.....	41.735	8.003		
Andre personaleomkostninger.....	64.080	18.743		
	2.596.812	1.470.678		
Andre finansielle omkostninger				4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.495	5.075		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.165	2.411		
	6.660	7.486		
Skat af årets resultat				5
Regulering af udskudt skat.....	-107.489	-210.018		
	-107.489	-210.018		
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....			18.000	
Kostpris 31. juli 2021.....			18.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021.....			18.000	
Langfristede gældsforpligtelser				7
	31/7 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/7 2020 gæld i alt
Indefrosne feriepenge.....	182.198	0	182.198	154.893
	182.198	0	182.198	154.893

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HERLUF JUUL CHRISTIANSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Forudsætning for fortsat drift**9**

Det er forudsætning for den fortsatte drift, at der indgås nye aftaler med kreditorer/pengeinstitut. Det har ikke været nødvendigt på nuværende tidspunkt at få kredit hos pengeinstitut.

Selskabets likviditet er begrænset, og den fortsatte drift forventes sikret ved, at der er indgået aftaler med selskabets moderselskab omkring finansiering. Alternativt aftale om kredit hos kreditorer/pengeinstitutter.

Ledelsen forventer, at driften normaliserer sig i foråret 2022, og at der derefter vil være positiv drift og likviditet. Der har fortsat været tale om en opstartsproces i 2020/21 og samtidig har selskabet været begrænset i sine aktiviteter jf. COVID19 restriktioner.

Ledelsen forventer at indgå aftale med pengeinstitut, hvis det bliver nødvendigt at få kredit, og har fået tilsagn fra moderselskab omkring at mellemværende ikke vil blive opkrævet før der er likviditet til dette.

Regnskabet aflægges med baggrund heri efter going concern.

Der er modtaget tilbatrædelseserklæring fra moderselskab mht. at mellemværendet ikke vil blive opkrævet før der er likviditet hertil.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**10**

Der er indregnet værdi af skattemæssigt underskud - med tkr. 318. Ledelsen forventer at selskabet via egen eller koncernselskabers (sambeskatning) indtjening de kommende år vil kunne realisere tilstrækkeligt overskud til at underskud kan bruges.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber, og disse selskaber vil også kunne anvende det fremførbare underskud som i givet fald på denne måde vil blive realiseret.
